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Protokół Nr X/2019 
z uroczystej sesji Rady Powiatu Drawskiego z okazji 20-lecia Samorządu 

Powiatowego 
odbytej w dniu  24 maja 2019 r. 

w Centrum Kultury im Eugeniusza Poniatowskiego w Drawsku Pomorskim    
przy ul. Dworcowej 2. 

 

Punkt 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak o godzinie 12.00 rozpoczęła uroczystą 
X sesję z okazji 20-lecia Samorządu Powiatowego i przywitała serdecznie Panie 
 i Panów Radnych oraz wszystkich gości przybyłych na sesję.  

Treść listy obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Treść zaproszenia wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu zakomunikowała, że na podstawie 
art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym obrady  
X uroczystej sesji Rady Powiatu Drawskiego będą transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie obrad będzie udostępnione 
 i Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Drawskiego oraz na stronie internetowej 
powiatu.  

Przewodnicząca Rady Powiatu powiedziała, że zebraliśmy się dziś w sali 
Centrum Kultury w Drawsko Pom. na uroczystej X Sesji Rady Powiatu Drawskiego. 
Powód ku temu jest szczególny i bliski nam wszystkim. W tym roku obchodzimy  
20 rocznicę powstania Powiatu Drawskiego. W roku 1998 ustawą o samorządzie 
powiatowym reaktywowano Powiaty. Pierwsze wybory do rad powiatów odbyły się 
11 października 1998 r. natomiast formalnie Powiat zaczął swoją działalność  
1 stycznia 1999 r. Pierwsza Kadencja Rady Powiatu Drawskiego była etapem budowy 
nowej, ponadgminnej wspólnoty, połączonej tradycją, historią i kulturą, 
podobieństwem doświadczeń i losów. Dzisiaj Powiat Drawski mimo młodego wieku 
jest już bogaty w liczne doświadczenia, a na tej Sali wspólnie z Państwem świętujemy 
obchody swoich dwudziestych urodzin. Cieszę się, że na tę uroczystość zaproszenie 
przyjęli znamienici goście. Przewodnicząca Rady Powiatu przywitała serdecznie 
delegacje z zaprzyjaźnionego niemieckiego Powiatu Segeberg i ukraińskiego Rejonu 
Ripky, Wiceprzewodniczącego Parlamentu Europejskiego, starostów ościennych 
powiatów i przewodniczących rad ościennych powiatów, radnych powiatu 
poprzednich kadencji, wójtów i burmistrzów poprzednich i obecnych kadencji, 
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przewodniczących Rad Gmin poprzednich i obecnych kadencji, przedstawicieli służb 
mundurowych w tym przedstawicieli armii USA z batalionu 389, dyrektorów, 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz kierowników służb, inspekcji i straży, 
duchownych, przedstawicieli organizacji pozarządowych, emerytowanych i obecnych 
pracowników Starostwa Powiatowego.   

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu U. Ptak oddała Głos Pani Anecie Kuszmar  
i Panu Mariuszowi Kiezikowi, którzy poprowadzili Uroczystą Galę z Okazji 20-lecia 
Samorządu Powiatowego.  

Punkt 2 

 Pan Starosta Drawski Stanisław Cybula wygłosił okolicznościowy referat na 
temat: „Samorząd powiatowy – krótka historia i nieprosta codzienność”. Podczas gali 
władze Powiatu Drawskiego podziękowały wszystkim samorządom, dotychczasowym 
starostom, wójtom, burmistrzom i przewodniczącym rad za współpracę na przestrzeni 
ostatnich 20 lat. Następnie wszyscy pracownicy Starostwa Powiatowego otrzymali 
podziękowania i nagrody za poświęcenie i trud włożony w pracę na rzecz Powiatu. 

Treść referatu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Całą uroczystość uświetniły występy chórów „Canto Libero” z Drawska 
Pomorskiego oraz „Profvoices” ze Złocieńca. 

 
Punkt 3 

Przewodnicząca Rady Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad  
o godzinie 14:40 zamknęła X Uroczystą Sesję Rady Powiatu Drawskiego. 

Na koniec Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego podziękowała wszystkim 
za uczestnictwo oraz przygotowania do dzisiejszej uroczystości i zaprosiła wszystkich 
obecnych na poczęstunek.  

 

 Protokołowała              Przewodnicząca Rady  

Barbara Kotwica                     Urszula Ptak  

 
 


